
UCHWAŁA NR XXVIII.215.2021 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia  31 maja 2021r 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Zabłudowa. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn, zm.) oraz art., 229 pkt. 2 i art. 238 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960r – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

735) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje:  

§1. Uznaje się za  zasadną skargę na Burmistrza Zabłudowa, dotyczącą niezałatwienia  przez 

Burmistrza Zabłudowa spraw  z zakresu: 

 nadawania nazw ulic w miejscowości Kuriany, 

 oczyszczenia rowów przydrożnych w miejscowości  Kuriany, 

 ustawienia luster w pasie drogowym. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

Przewodnicząca Rady 

 

Antonina Kuna 

 

  



Uzasadnienie 

W dniu 14 kwietnia 2021r r do Rady Miejskiej w Zabłudowie wpłynęła skarga dotycząca 

niezałatwienia  przez Burmistrza Zabłudowa spraw  z zakresu: 

 nadawania nazw ulic w miejscowości Kuriany, 

 oczyszczenia rowów przydrożnych w miejscowości  Kuriany, 

 ustawienia luster w pasie drogowym. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r - Kodeks postępowania 

administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia skargi na Burmistrza jest Rada 

Miejska.  

Rozpatrując skargę, radni Rady Miejskiej w Zabłudowie zwrócili uwagę na fakt, iż ze strony 

Urzędu Miejskiego w Zabłudowie  nie  zostały skierowane pisma informujące o  wydłużonym 

terminie załatwienia  spraw poruszanych we wnioskach.  Zwrócono także uwagę, iż 

Burmistrz działając poprzez podległych mu kierowników powinien tak organizować pracę 

Urzędu aby : 

 sprawą o dużym ciężarze - jaką jest niewątpliwie nadanie nazw ulic w miejscowości 

Kuriany - nie zajmował się jeden pracownik, 

 w przypadku nieobecności pracownika, zdania przypisane pracownikowi wykonywały 

inne osoby, które ją zastępują. 

 


